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T.C. Karadeniz Teknik Üniversitesi olarak bugün, “ 2. ULUSLARARASI MUHASEBE 

ve  FİNANS TARİHİ KONGRESİ” ne ev sahipliği yapmanın haklı gururu ve mutluluğunu 

yaşamaktayız. Uluslararası nitelikli online bu Kongreyi  COVİD – 19 Pandemi şartlarında 

gerçekleştirerek bilimsel buluşmalara imkân sağlamak bizim için onur vericidir. Kongreye 

katılım gösteren meslektaşlarıma, uygulamacılara, öğrencilerimize ve tüm ilgililere 

teşriflerinden ötürü teşekkür ederek, hoş geldiniz diyorum.   

Kongre’nin düzenlenmesinde emeği geçen başta Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı 

Sayın Prof. Dr. Yusuf SÜRMEN’ e,    “ Oktay Güvemli  Muhasebe ve Finans Tarihi Vakfı”nın 

değerli yöneticilerine, Kongre Düzenleme ve Bilim Kurulu’nun kıymetli üyelerine, 

katılımlarıyla Kongreyi onurlandıran siz meslektaşlarıma ve misafir konuşmacılara teşekkür 

ediyorum. Türkiye’de muhasebe ve finans  tarihi alanında çalışmalara öncülük eden, muhasebe 

ve finans tarihi kongrelerinin Türkiye’de de  başlatılmasına öncülük eden ve   Aralık 2019 

ayında kaybettiğimiz  Sayın Prof. Dr. Oktay GÜVEMLİ’ yi de   burada huzurlarınızda rahmet 

ve saygıyla  anıyorum. Bu kongrelerin, güncel bilgilerin uluslararası alanda paylaşılmasına  

imkan  vermesinin yanı sıra genç araştırmacılarında kendilerini ifade edebilecekleri bir ortam 

sunması ve akademik kaynaşmayı sağlaması yönleriyle verimli değerlendirilmesi gereken birer 

fırsat olarak görüyorum.   

Bu Kongre teması “Ekonomilerin gelişimi üzerinde muhasebe ve finans biliminin 

tarihsel etkileri” olarak belirlenmiştir. Mustafa Kemal Atatürk’ün sözü ile “Türkiye’mizi layık 

olduğu seviyeye yükseltebilmek için mutlaka ekonomimize birinci derecede önem vermek 

mecburiyetindeyiz”.  Bu gerçekten hareketle ekonomik faaliyetlere esas teşkil eden finans 

bilgisinin kayıt altına alınması, raporlanması, analizi ve ilgililere sunulmasında muhasebe ve 

finans bilimlerinin katkısı çok büyüktür. Bu yönüyle her ülkenin ekonomik gücünün tespiti, 

geçmiş çalışmaların değerlendirilmesi ve gelecek beklentilerinin ortaya koyulması noktasında 

muhasebe ve finans bilimlerinin katkısı yadsınamaz.  

Özellikle belirtmek isterim ki, her bir Kongre katılımcımızı  COVİD – 19 Pandemi 

şartları sonrasında düzenleyeceğimiz kongrelerde, T.C. Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde ve 

Trabzon’da  ağırlamaktan büyük bir memnuniyet duyacağımızı ifade etmek isterim.  Eğitim, 

kongre ve sosyal faaliyet alanlarında T.C. Karadeniz Teknik Üniversitesi’nin   kapıları her 

zaman siz değerli katılımcılarımıza açık olduğunu ifade etmek isterim. Bu Kongre’nin 

muhasebe ve finans tarihi alanındaki çalışmalara katkı sunacağını ve ayrıca Türkiye 
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zengin arşiv belgelerinin muhasebe ve finans  literatürüne  kazandırılması noktasında ön ayak 

olacağını düşünüyor, Kongremizin tüm ilgilere faydalı olması dileğiyle , saygılarımı 

sunuyorum. 
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